
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-04-28-009180-a
Дата формування звіту: 26 травня 2023

Найменування замовника: Департамент інфраструктури міста Сумської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24013674

Місцезнаходження замовника: 40004, Україна, Сумська область, Суми, вул.
Горького, буд.21

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вулично - дорожньої мережі та
штучних споруд Сумської міської територіальної
громади (вул. Металургів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50230000-6: Послуги з ремонту,
технічного обслуговування дорожньої
інфраструктури і пов’язаного обладнання та супутні
послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
вулично - дорожньої
мережі та штучних
споруд Сумської
міської
територіальної
громади (вул.
Металургів)

ДК 021:2015:
50230000-6 — Послуги з
ремонту, технічного
обслуговування
дорожньої
інфраструктури і
пов’язаного обладнання
та супутні послуги

1 послуга 40000,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.
Металургів

до 22 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги проводяться
шляхом перерахунку коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця після
підписання сторонами актів здачі-
приймання наданих послуг у межах
відповідних бюджетних призначень на
2022 рік передбачених графіком
фінансування. Розрахунки за надані
послуги будуть здійснюватися щомісячно
на підставі актів здачі-приймання наданих
послуг проміжними платежами по мірі
надання послуг. Форма розрахунків: за
фактом наданих послуг Замовник оплачує
надані за цим Договором послуги у
безготівковій формі шляхом перерахування
грошових коштів на рахунок Виконавця.
Взаєморозрахунки за надані послуги
проводяться на підставі акту здачі-
приймання наданих послуг підписаного та
завіреного печатками Замовника та
Виконавця, які готує Виконавець до 25
числа кожного місяця після надання
послуг, а Замовник оплачує надані
послуги. Оплата за надані послуги
здійснюється Замовником протягом 5
(п’яти) робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетних коштів на свій
реєстраційний рахунок від департаменту
фінансів, економіки та інвестицій Сумської
міської ради на підставі Бюджетного
кодексу України. При відсутності
зауважень Замовник зобов’язується
підписати акт здачі-приймання наданих
послуг або повернути їх Виконавцю з
обґрунтуванням причини відмови від їх
підписання протягом 3 (трьох) робочих
днів. Виконання послуг Виконавцем
проводиться без авансування.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

28 квітня 2023 16:23

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "РОАД
КОНСТРАКШН"

3 778 009,20 UAH
з ПДВ

3 778 009,20
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені
замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або
змінив предмет закупівлі (його найменування, марку,
модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей
Замовником, під час розгляду документів ТОВ "РОАД
КОНСТРАКШН", виявлено невідповідності в інформації
та документах, що подані учасником у складі тендерної
пропозиції, подання яких вимагалось тендерною
документацією, зокрема: відповідно до п.1 Розділу ІІІ
тендерної документації тендерна пропозиція подається
в електронному вигляді шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, у яких
зазначається інформація про ціну та завантаження
необхідних документів (файлів), що вимагаються згідно
з умовами тендерної документації, зокрема договірної
ціни тендерної пропозиції та підтверджуючих
розрахунків за статтями витрат, розрахованої в
програмному комплексі АВК або аналоге, що діє на
даний момент у відповідності до «Настанови з
визначення вартості будівництва» зі змінами,
затвердженої Наказом Мінрегіону від 01.11.2021 р.
№281 «Про затвердження кошторисних норм України у
будівництві» зі змінами або інших видів розрахунків та
яка повинна бути розрахована відповідно до Додатку 3
цієї тендерної документації. В складі документів
тендерної пропозиції ТОВ "РОАД КОНСТРАКШН"
відсутня Пояснювальна записка. Після отримання
учасником повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей в електронній системі закупівель
протягом 24 години Замовнику не надана
Пояснювальна записка до договірної ціни, чим не
усунув вищезазначені невідповідності та не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності в інформації та документах,
що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції
протягом 24 годин з моменту розміщення замовником
в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей.

З огляду на вищезазначене

ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію
учасника закупівлі з процедурою відкритих торгів з
Особливостями за ідентифікатором
UA-2023-04-28-009180-a ТОВ "РОАД КОНСТРАКШН"
відповідно до абз.4 пп.1 п.41 Постанови Кабінету
Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 «Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування».

КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"ШЛЯХРЕМБУД"
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

3 904 954,80 UAH
з ПДВ

3 904 954,80
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

17.05.2023 10:12

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

26 травня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

3 904 954,80 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХРЕМБУД"
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

40021, Україна, Сумська область, Суми,
Лебединська,3

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

-

Ідентифікатор договору: 276-б

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


